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Nabożeństwa Pasyjne w Wielkim Poście: Gorzkie Żale w niedziele w Obrzycku o 16.00 w Słopanowie i Piotrowie 20 min przed

Mszami. Kazania pasyjne głosi wikariusz z parafii św. Rocha z Poznania Ks. Bartosz Dolata. Droga Krzyżowa w piątek dla dzieci,

młodzieży i dorosłych po wieczornej Mszy, przejdziemy ulicami naszego miasta z kościoła, Pl. Kościuszki, Rynkiem, Dąbrowskiego,

Kopernika, Konopnickiej, Stawną, Podgórną, Kilińskiego, do kościoła. Do niesienia krzyża zapraszam: szafarzy, ministrantów,

strażaków, młodzież z kl. VII oraz VIII przygotowujących się do bierzmowania, ich rodziców, rodziców dzieci I Komunijnych, Żywy

Różaniec, Matki w modlitwie, Apostolat Maryjny, Radnych parafialnych z wiosek, poszczególnych mieszkańców. Zachęcamy do

wspólnej modlitwy i refleksji. Spowiedź wielkopostna z udziałem zaproszonych kapłanów odbędzie się w sobotę 28 marca.

    8.30 – 9.30, 10.15 – 12.00, 14.30 – 15.45. 16.30 – 18.00, 20.00 – 21.00. Komunia św. co 20 minut.  Zaplanujmy sobie czas oraz

dajmy znać      wszystkim, którzy powinni o spowiedzi wiedzieć. Niech nikogo nie zabraknie. Niedziela 29 III to Niedziela Palmowa.

Podczas wszystkich Mszy        święcenie palm, które będzie rozprowadzać przed Mszami nasz parafialny Caritas. Msza o 12.00

poprzedzona będzie uroczystym wejściem do        świątyni

 

Kancelaria Parafialna czynna w środę od 17.00 – 18.00, w czwartek po wieczornej Mszy św., w piątek od 8.30 – 9.30. Wszystkie

nabożeństwa i spotkania odbywają się według zwykłego porządku natomiast potkanie dla rodziców i chrzestnych przed planowanym

w najbliższym czasie chrztem dzieci wyjątkowo w sobotę 28 III po wieczornej Mszy św. w kościele.

W najbliższą środę przeżywamy Uroczystość Zwiastowania Pańskiego Dzień świętości życia. Z tej okazji powstała wystawa o obronie

życia. Zachęcam do obejrzenia, można zeskanować kod QR i obejrzeć film animowany o powstaniu życia, ułatwiający wytłumaczenie

dzieciom powstanie życia ludzkiego i jego rozwoju. W środę wszystkie osoby chętne będą mogły dokonać duchowej adopcji dziecka

poczętego. Duchowa adopcja dziecka poczętego to modlitewne zobowiązanie, w którym konkretna osoba podejmuje się przez 9

miesięcy codziennej modlitwy w intencji jednego, znanego tylko Bogu, dziecka zagrożonego aborcją..

 

Od poniedziałku do środy swoje rekolekcje przeżywać będą dzieci i młodzież ze Szkoły Podstawowej w Obrzycku. Rekolekcje

poprowadzi Ks. Stanisław Krzymiński

 

Serdecznie zapraszamy wszystkich Parafian i Gości na Mszę św. połączoną z koncertem Pasyjnym w wykonaniu Chóru Harmonia z

Czarnkowa, naszego Chóru Parafialnego i przemienionej scholii Siloam. Serdecznie zapraszamy w Niedziele Palmową 29 III o g. 12.00

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA ŚW. APOSTOŁÓW PIOTRA I PAWŁA W OBRZYCKU UL. KOŚCIELNA 10, 64-520 OBRZYCKO



 

Odwiedziny chorych z sakramentami św. Ks. Proboszcz uda się w Wielką Środę 1 IV od g. 8.30 a Ks. Piotr po świętach

 

W minionym tygodniu pożegnaliśmy + Urszulę Dankowską. Dobry Jezu..

 

Serdecznie dziękuje za wszelkie wyrazy życzliwości i wsparcia. Dziękuje za składane ofiary na daninę diecezjalną i parafialną, dziękuję

tym wszystkim, którzy rozumieją potrzeby naszych parafii i składają większe ofiary z przeznaczeniem na spłatę wszelkich należności.

W kościele wystawione zostały skarbony na kwiaty do Grobu Pańskiego. Za wszelkie dobro składam wielkie dzięki.

 

Ks. Grzegorz Baranowski - proboszcz
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